Comitato
Regionale
Marche
Fermignano 23 10 22
MARMX014 mgmh?nlhg
Pos. Num. Pilota
1 74 VALERI Alessandro
2 25 SADOVSCHI Alessandro
3 318 ZANGARI Giuseppe M.
4 12 ROSATI Luca
5 96 PANZANI Agostino
6 218 CAPOLSINI Diego
7 319 BLASISimone
8 384 MANNAIOLI Valerio
9 4 DOVIZIOSO Andrea
10 214 SALONE Daniele
11 232 TESTELLA Andrea
12 94 ANTOGNOLI Luca
13 960 RINALDONI Mattia
14 134 PAGLIALUNGA Emanuel
15 498 PALIANI Manuel
16 424 LUPIRiccardo
17 58 LUCARELLI Ivan
18 11 ROCCI Luca
19 444 SCARPONI Roberto
20 772 CINTI Corrado
21 22 GABBANELLI Francesco
22 53 PETRINI Alex
23 813 DI MARZIO Riccardo
24 990 PAIANO Nicola
17 CONSALVI Lorenzo

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
Over
MX2
MX2
MX2
MX2
Over
MX2
MX2
MX2

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Expert
Expert
Fast
Expert
Fast
Fast
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
MX2
Expert
Expert
Expert
Rider
MX2
Rider
Rider

Rider

Campionato Regionale Motocross 2022

FastExpertRiderOverMX2 - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (16,610 Km)

Motoclub FR

Top Rider

A. Fagioli

Lion Montegranaro

Over Competition Mx
Fermignanese

Trasimeno G Capecchi FR
Fermignanese

Trasimeno G Capecchi FR
Moto Club Arena 04 Societ? ¢ FR
Cumaricambike FR
Lion Montegranaro

Simoncini Racing

Morrovalle

Yanus

Scorpioni FR
44 Racing Team Asd

Valconca Fratte

Top Rider

T. Benelli - S.Angelo In Vado
Over Competition Mx

Top Rider

Moto Club Arena 04 Societ? {FR
Lion Montegranaro

Valconca Fratte

Trasimeno G Capecchi FR

Miglior tempo: nr 74 - VALERI Alessandro 1:39.090 nel giro 3 Media 54,859

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuliano Di Lorenzi

© MGMTiming

Moto

KTM

KTM
Honda
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Yamaha
Husqvarna
Honda
™

KTM
GasGas
Husqvarna
Fantic Moto
Yamaha
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki

Kawasaki

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

18:45.544
18:52.217
18:53.589
19:23.691
19:44.750
20:04.451
20:14.519
20:17.428
20:18.949
20:26.899
20:27.851
20:28.827
18:46.195
18:48.514
18:49.478
18:58.758
19:00.783
19:04.562
19:21.403
19:45.946
19:50.113
20:00.364
20:02.313
19:09.404

Inizio gara 23/10/2022 15:14:31

Esposto ore: 16:42

Fermignano, domenica 23 ottobre 2022

N

@ »
()
moi

Media Vincitore 53,126 Km/h

Migliore

1:39.090
1:39.553
1:40.233
1:41.364
1:43.723
1:44.940
1:45.213
1:45.950
1:45.196
1:47.361
1:47.994
1:47.511
1:49.505
1:47.077
1:48.641
1:49.249
1:50.277
1:50.573
1:50.876
1:54.355
1:52.962
1:54.416
1:55.848
1:59.038

Nel
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Diff. primo

06.673
08.045
38.147
59.206
1:18.907
1:28.975
1:31.884
1:33.405
1:41.355
1:42.307
1:43.283
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri

Non Partito

Fine gara 23/10/2022 15:35:11

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio '/S;t/ef}no ardi
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